ATO DA MESA N.º 10/2018

Autoriza realização de publicação institucional.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDO, no uso de suas atribuições
regimentais,

R E S O L V E

Artigo  único.  Autorizar  a  Câmara  Municipal  a  realizar  publicação
institucional da 15ª Legislatura em guia telefônico a ser editado pela empresa Tessele, Inticher
& Pachaly Ltda., com investimento de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais).

Agudo, 14 de março de 2018.

Ver. Alexandre Neu
Presidente

Ver. Itamar Puntel
Vice-Presidente

Registre-se e publique-se.

Ver. Prof. Mauro
Secretário